

2019 Proje Ülkeleri

Ortak Ülkeler ile Hareketlilik Projesi Kapsamında Hareketlilik Gerçekleştirilebilecek Ülkeler:

Ortak Ülkeler ile Hareketlilik Projesi kapsamında, ülkemizin de arasında bulunduğu program ülkeleri (28 AB üyesi ülke, İzlanda, Lihtenştayn, Norveç, Makedonya, Türkiye, Sırbistan) ile aşağıda isimleri verilen ortak ülkeler arasında hareketlilik faaliyeti gerçekleştirilebilmesi mümkündür.

Proje kapsamında hareketlilik gerçekleştirilebilecek “Ortak Ülkeler”, bölgelere göre sınıflandırılmış olarak aşağıda verilmektedir. Ülkelerde yıldan yıla değişiklik olabilmekle birlikte, 2019 başvuru ve sözleşme dönemi için uygun ülkeler aşağıda belirtilmiştir:

Bölge 1 (Batı Balkanlar):

Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova, Karadağ

Bölge 2 (Doğu Ortaklığı Ülkeleri):

Ermenistan, Azerbaycan, Beyaz Rusya, Gürcistan, Moldova, Ukrayna (uluslararası hukuk ile tanınan)

Bölge 3 (Güney Akdeniz Ülkeleri):

Cezayir, Mısır, İsrail, Ürdün, Lübnan, Libya, Fas, Filistin, Suriye, Tunus

Bölge 4 (Rusya Federasyonu):

Rusya (uluslararası hukuk ile tanınan)

Bölge 6 (Asya):

Afganistan, Bangladeş, Butan, Kamboçya, Çin, Kuzey Kore, Hindistan, Endonezya, Laos, Malezya, Maldivler, Moğolistan, Myanmar, Nepal, Pakistan, Filipinler, Sri Lanka, Tayland, Vietnam

Bölge 7 (Orta Asya):

Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Özbekistan

Bölge 8 (Latin Amerika):

Arjantin, Bolivya, Brezilya, Kolombiya, Kosta Rika, Küba, Ekvador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Meksika, Nikaragua, Panama, Paraguay, Peru, Venezuela

Bölge 9:

İran, Irak, Yemen

Bölge 10:

Güney Afrika

Bölge 11 (Afrika-Karayip-Pasifik Ülkeleri-ACP):

Angola, Antigua ve Barbuda, Belize, Yeşil Burun, Comoros, Bahamalar, Barbados, Benin, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Kamerun, Orta Afrika Cumhuriyeti, Çad, Kongo (Brazavil), Kongo (Kinşasa), Cook Adaları, Fildişi Sahili, Cibuti, Dominik, Dominik Cumhuriyeti, Eritre, Etiyopya, Fiji, Gabon, Gambia, Gana, Grenada, Gine Cumhuriyeti, Gine-Bissau, Ekvator Ginesi, Guyana, Haiti, Jamaika, Kenya, Kiribati, Lesotho, Liberya, Madagaskar, Malavi, Mali, Marshall Adaları, Moritanya, Mauritius, Mikronezya, Mozambik, Namibya, Nauru, Nijer, Nijerya, Niue, Palau, Papua Yeni Gine, Ruanda, St. Kitts ve Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent ve Grenadinler, Solomon Adaları, Samoa, Sao Tome ve Principe, Senegal, Seyşeller, Sierra Leone, Somali, Güney Sudan, Sudan, Surinam, Svaziland, Tanzania, Doğu Timor, Togo, Tonga, Trinidad ve Tobago, Tuvalu, Uganda, Vanuatu, Zambiya, Zimbabve

Bölge 13 (Diğer Sanayileşmiş Ülkeler):

Avustralya, Brunei, Kanada, Hong Kong, Japonya, Güney Kore, Makao, Yeni Zelanda, Singapur, Tayvan, Amerika Birleşik Devletleri, Şili, Uruguay

Bölge 14:

İsviçre, Faroe Adaları

Ortak Ülkeler ile Hareketlilik Projesi Kapsamında Hareketlilik Gerçekleştirilemeyecek Ülkeler:

Ülkelerde yıldan yıla değişiklik olabilmekle birlikte, 2019 yılı başvuru ve sözleşme dönemi kapsamında aşağıdaki ülkeler ile hareketlilik gerçekleştirilmesi mümkün olamayacaktır.

Bölge 5:

Andorra, Monako, San Marino, Vatikan Şehir Devleti

Bölge 12 (Sanayileşmiş: Körfez İşbirliği Ülkeleri):

Bahreyn, Kuveyt, Umman, Katar, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri

ÖNEMLİ NOT 1: Program kuralları gereği, 6, 7, 8, 9, 10 ve 11. Bölgeleri içerisinde yer alan ülkelere Türkiye'den ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencisi gönderilmesi mümkün değildir. Bu ülkelere ülkemizden sadece doktora seviyesinde öğrenci gönderilebilir. İlgili ülkelere gelecek öğrenci konusunda bir kısıtlama bulunmamaktadır. İlgili ülkelerle

gerçekleştirilecek personel hareketliliği faaliyetlerinde ise gelen ya da giden yönünde herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.

ÖNEMLİ NOT 2: Ortak ülkelerde bulunan yükseköğretim kurumlarının tamamı KA107 projeleri için geçerli kurumlar değildir. Aşağıdaki linkte isimleri verilen yükseköğretim kurumları KA107 kapsamında işbirliği yapılamamaktadır. Linkte yer alan liste 2018 yılında güncellenmiştir.

[KA107 kapsamında işbirliği yapılamayacak kurumların listesi için tıklayınız.](#)

ÖNEMLİ NOT 3: Lugansk and Donetsk bölgesinde bulunan yükseköğretim kurumlarının tamamı KA107 projeleri için geçerli kurumlar değildir. Sadece aşağıdaki linkte isimleri verilen yükseköğretim kurumları ile KA107 kapsamında işbirliği yapılabilmektedir.

[Lugansk and Donetsk bölgesinde bulunan ve KA107 kapsamında işbirliği yapılabilecek kurumların listesi için tıklayınız.](#)

ÖNEMLİ NOT 4: İsviçre ve Faroe Adaları'ndaki yükseköğretim kurumları ve akademik olmayan kurumlar ile yalnız dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik staj faaliyeti yapılabilecektir. Staj faaliyeti “**outgoing**” yönünde gerçekleştirilecek olup bu ülke ve adalardaki yükseköğretim kurumlarından öğrenci kabul edilmeyecektir.

Dijital beceriler konusundaki staj faaliyeti aşağıdaki konulardan birinin veya birkaçının uygulandığı bir staj programını kapsamalıdır:

Dijital pazarlama (ör. sosyal medya yönetimi, web analitiği); dijital grafik, mekanik veya mimari tasarım; yazılım,kod veya web sitesi geliştirilmesi; IT sistemleri ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi; siber güvenlik; veri analizi, madenciliği ve görselleştirme; robotların ve yapay zeka uygulamalarının programlanması eğitimi.

Ortak Ülkeler ile Hareketlilik Projesi için Türkiye Ulusal Ajansına Tahsis Edilen Bütçe:

- Kesinleşmemiş 2019 dönemi bütçesi için [tıklayınız](#).